事 務 連 絡

     令和４年 12 月 12 日

 公益社団法人 兵庫県看護協会長 様

兵庫県保健医療部感染症等対策室

感染症対策課長

新型コロナウイルスと季節性インフルエンザの同時流行に備えた

  感染情報の発信について

平素より、新型コロナウイルス感染症対策に御尽力、御協力を賜り、誠

にありがとうございます。

今後、新型コロナウイルス感染症と季節性インフルエンザの同時流行が

発生し、より多数の発熱患者が生じる可能性があることから、最新の新型

コロナウイルスと季節性インフルエンザ情報をご確認いただくために、感

染情報を１週間に１回、定期的に情報を発信することと致しました。

 つきましては、内容についてご了知いただくとともに、必要に応じて貴

会員等への周知について、ご配慮いただきますようよろしくお願いします。

 なお、別添のとおり、医師会等関係団体、兵庫県精神科病院協会、兵庫

県薬剤師会に通知していることを申し添えます。

兵庫県保健医療部感染症等対策室

感染症対策課新型コロナウイルス感染症対策班

対策本部事務局

担当   森田、藤原

TEL     078-362-9888（内線 3065）

E-mail  ts-hyogo@pref.hyogo.lg.jp